[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2022

     № 185
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 года № 746 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение перевозчикам части затрат, связанных с оказанием услуг по доставке автотранспортных средств, багажа и пассажиров на другой берег паромной переправы в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 года № 746 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение перевозчикам части затрат, связанных с оказанием услуг по доставке автотранспортных средств, багажа и пассажиров на другой берег паромной переправы в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующее изменение:
1) Пункт 22 приложения изложить в следующей редакции:
«22. Администрация Колпашевского городского поселения проводит проверку соблюдения Получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а уполномоченный орган муниципального финансового контроля проводит проверку в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о.Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Волков

Е.Н.Порошина
5 06 66